
別紙２－３

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3 株式会社イング 56,852,100 144.9 140 284.9

2 株式会社トライグループ 54,925,800 150 265.3 415.3

1 特定非営利活動法人み・らいず２ 55,314,697 148.9 277.3 426.2 落札

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜） 価格評価点 技術評価点 総合評価点

摘要
（第1回） （第2回） （第3回） 150点満点） （350点満点） （500点満点）

総合評価一般競争入札　入札結果表

契約担当課 地域共生推進課

入札日時 令和5年2月9日 午後2時

業務名 堺市学習と居場所づくり支援事業運営業務

No. 1



別紙２－３

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1 株式会社パソナ 7,263,637 150 294.3 444.3 落札

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜） 価格評価点 技術評価点 総合評価点

摘要
（第1回） （第2回） （第3回） （150点満点） （350点満点） （500点満点）

総合評価一般競争入札　入札結果表

契約担当課 地域共生推進課

入札日時 令和5年2月9日 午後3時

業務名 堺市生活困窮者就労準備支援事業運営業務

No. 2



別紙２－３

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1 日本工営都市空間株式会社 4,900,000 ― ― 200 255.3 455.3 落札

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜） 価格評価点 技術評価点 総合評価点

摘要
（第1回） （第2回） （第3回） （200点満点） （300点満点） （500点満点）

総合評価一般競争入札　入札結果表

契約担当課 地域共生推進課

入札日時 令和5年2月28日 午後3時30分

業務名

No. 3

令和5年度堺市バリアフリー基本構想（地区版）改定等検討支援業務



別紙２－３

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2 株式会社アソウ・ヒューマニーセンター　大阪支店 93,400,000円 ー ー ― ― ―

1 株式会社パソナ 90,200,000円 ー ー 150点 286点 436点 落札

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜） 価格評価点 技術評価点 総合評価点

摘要
（第1回） （第2回） （第3回） （150点満点） （350点満点） （500点満点）

総合評価一般競争入札　入札結果表

契約担当課 生活援護管理課

入札日時 令和5年2月15日 午後1時30分

業務名 堺市キャリアポート事業運営業務

No. 4



別紙２－３

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2 株式会社メディブレーン 12,840,000 ー ー 82.5 75.5 158

1 日本システム技術株式会社 10,592,800 ー ー 100 96 196 落札

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜） 価格評価点 技術評価点 総合評価点

摘要
（第1回） （第2回） （第3回） （100点満点） （100点満点） （200点満点）

総合評価一般競争入札　入札結果表

契約担当課 生活援護管理課

入札日時 令和5年2月20日 午後1時30分

業務名 生活保護等診療報酬明細書点検等と診療報酬明細書を活用した健康管理支援業務

No. 5



別紙２－３

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1 社会福祉法人　みなと寮 17,000,000 ー ー 30 53.3 83.3 落札

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜） 価格評価点 技術評価点 総合評価点

摘要
（第1回） （第2回） （第3回） （30点満点） （70点満点） （100点満点）

総合評価一般競争入札　入札結果表

契約担当課 生活援護管理課

入札日時 令和5年2月16日 午前10時30分

業務名 被保護者居住生活サポート事業運営業務

No. 6


